
 

2025 年 11 月吉日 

丹波島少年野球クラブ 

保護者各位 

丹波島少年野球クラブ 

2025 年度 保護者会長 大日方 健也 

 

 

「グラウンド納め」・「バット納め」式について 

 

 日頃から丹波島少年野球クラブの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

保護者の皆様には一年間を通して支えて頂きました事に心より感謝申し上げます。 

つきましては今年度グラウンドでの最後の行事となります「グラウンド納めの式」・「バット納

めの式」を下記の通り開催いたします。特に 6 年生は「最後のグラウンドでの姿」となりますの

で、ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時     ２０２5 年１２月７日（日） 

場 所     三本柳小学校グラウンド 

内 容      ７:00  6 年選手・６年生の保護者集合 

            ・倉庫整理，ゴミ拾い，グラウンド整備・作り等 

 ８:00    5 年生以下選手・５年生以下の保護者集合 

        ８:10～ 選手アップ開始 

９:00～ 次世代チーム シートノック 

A チーム シートノック 

       10:00～ グラウンド納め 開式の辞 

             監督あいさつ 

             プレート引き継ぎ式 

             バット納めの式 

             キャプテンあいさつ 

             グラウンドに感謝の礼 

             納めの式 閉式の辞 

       11:00  記念撮影・解散 

服 装    選手 公式戦ユニフォーム・防寒着ズボン等 

持ち物    野球道具 

       ６年生のみ雑巾（倉庫清掃用） 

※「グランド納め」「バット納め」式後に【新５、６年生のチーム N 体験会】が１３：００より

あるため例年より、時間を１時間早めております。ご理解、ご了承の程お願い致します。    


